*1030200150*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：魏家惠

電話：02-23619132#132

電子信箱：ebookservice@ncl.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年6月25日

發文字號：國圖發字第10302001500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「國家圖書館電子書ISBN申辦及送存教育訓練」(10680_10302001500_1_10680_1

0302001500_3.DOC)

主旨：本館為落實電子書ISBN申辦及送存作業，將於本(103)年7

月16日至7月17日及8月19日至8月20，輔以實機操作方式

進行，分梯辦理「電子書ISBN申辦及送存教育訓練」課程

，請 查照。

說明：有意參加旨揭訓練課程者，請逕至本館活動報名系統(htt

p://activity.ncl.edu.tw)請擇一場次報名，凡全程參與

者核發公務人員終身學習時數3小時。

正本：各直轄市及縣市政府、行政院各部會行處署

副本：本館書號中心、館藏發展及書目管理組 2014-06-25
11:35:04